[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.03.2021                              с. Черниговка                  №116-ра
	О внесении изменений в распоряжение   администрации Черниговского района от 07.08.2018 № 216-ра «О создании проектного комитета администрации Черниговского района»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации от 14.04.2014 № 26Р-АУ «Об утверждении методических рекомендаций по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти», руководствуясь постановлением Администрации Приморского края от 04.12.2020 № 999-пп «Об управлении проектной деятельностью в Правительстве Приморского края и органах исполнительной власти Приморского края», Уставом администрации Черниговского района
1.Приложение к распоряжению администрации Черниговского района 07.08.2018 № 216-ра «О создании проектного комитета администрации Черниговского района» изложить в редакции Приложения к настоящему распоряжению.
        2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации Черниговского района Салюк О.Г.
Глава администрации

Черниговского района                                                        К.В. Хижинский
Приложение

к постановлению администрации

Черниговского района

от 12.03.2021 №  116-ра
Состав

проектного комитета администрации Черниговского района

	Хижинский Кирилл Владимирович
	-
	Глава администрации Черниговского района, председатель проектного комитета администрации Черниговского района

	Салюк Ольга Геннадьевна
	-
	заместитель Главы администрации Черниговского района, заместитель председателя проектного комитета администрации Черниговского района

	Перевалова Светлана Анатольевна
	-
	заместитель Главы администрации Черниговского района

	Солоненко Наталья Алексеевна
	-
	руководитель аппарата администрации Черниговского района

	Коровицкая Дарья Леонидовна

	-
	начальник отдела экономики администрации Черниговского район

	Храмцов Михаил                                                                                            Николаевич

	-
	начальник административного отдела администрации ЧеЧерниговского района

	Епанчинцева Татьяна Анатольевна
	-
	и.о. начальника управления образования администрации Черниговского района

	Кононенко Ирина Ивановна
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

	Макарова Анастасия Геннадьевна
	-
	главный специалист администрации Черниговского района, секретарь проектного комитета администрации Черниговского района

	Никитин Геннадий Александрович
	-
	председатель думы Черниговского района